MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE AGOSTO DE 2019.

Autoriza a participação da Promotora de

Justiça HIZA MARIA SILVA CARPINA LIMA na

2g Reunião Ordinária do Forum Nacional de

Gestão do Ministério Público e no 102

Congresso Brasileiro de Gestão do Ministério

Público, que serão realizados entre os dias

20 e 23 de agosto de 2019, em Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de

1993, artigo 159, inciso XX, e

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n2 08191.069286/2019-78,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a participação da Promotora de Justiça HIZA MARIA SILVA

CARPINA LIMA na 22 Reunião Ordinária do Forum Nacional de Gestão do Ministério

Público e no 102 Congresso Brasileiro de Gestão do Ministério Público, que serão

realizados entre os dias 20 a 23 de agosto de 2019, no Instituto Serzedello Corrêa, em

Brasilia/DF.

Art. 2° 0 afastamento dar -se -6 sem ônus para o MPDFT.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Ç.....F IA A V COSTA OLIVE! A BARRETO G--°  N ‘ce-

G \ Porirtf PORTARIAS 2019 \ Afastamento sem 6nu.s Atastamento - HIZA MARIA - FOrum NaoonaI e Congresso de Gestao do NIP -20, 23.8.19 - Brasilia DF.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.576, 20 DE AGOSTO DE 2019.